2026 年第 1期刊登

韶关市人民政府公报 2026 年 1 月 30 日电子公报发布

韶府发函〔2026〕5 号

韶关市人民政府关于调整第五届韶关仲裁
委员会组成人员的通知

各县（市、区）人民政府，市政府各部门、各直属机构，中省驻

韶有关单位：

因部分委员工作岗位调整，根据《中华人民共和国仲裁法》

《仲裁委员会登记暂行办法》《韶关仲裁委员会章程》，现将第五

届韶关仲裁委员会成员调整如下：

主 任：张 岩 副市长、市公安局局长

副主任：郭 葳 市政府副秘书长

李先德 市司法局党组成员、市律师行业党委专职

副书记

赖勇平 韶关仲裁委员会办公室主任

委 员：邓韶江 市财政局副局长

张 军 市人社局副局长

龚兴桥 市市场监管局副局长

周金满 市投促局二级调研员

黄鹤明 市工商联专职副主席

陈美玲 韶关金融监管分局二级调研员

竹怀军 韶关学院政法学院教授

2026 年第 1期刊登

韶关市人民政府公报 2026 年 1 月 30 日电子公报发布

陈小雄 广东省第十四届人大代表

罗运标 韶关市第十五届人大代表

张炳桂 韶关仲裁委员会办公室副主任

张 霞 韶关仲裁委员会办公室副主任

因工作调整导致人员变动的，由接替人员自然接任，不再另

行调整。

韶关市人民政府

2026 年 1 月 30 日